
Warszawa, dnia 24 marca 2025 r. 

Poz. 19 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 21 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Klimatu 

i Środowiska 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 7 lipca 2024 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Klimatu i Środowiska (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. 

poz. 43 oraz z 2025 r. poz. 7) w załączniku: 

1) w § 19 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) realizacja zadań związanych z prowadzeniem przez Ministra szkół leśnych 

i Branżowego Centrum Umiejętności w Dziedzinie Zawodowej Leśnictwo 

w Tucholi oraz sprawowaniem nad nimi nadzoru pedagogicznego;”; 

2) w § 30: 

a) w pkt 3 po wyrazach „oraz oświadczenia” dodaje się wyrazy „i wystąpienia”, 

b) uchyla się pkt 9; 

3) w § 32 uchyla się pkt 3; 

4) uchyla się załącznik nr 3 do regulaminu  

§ 2. W terminie 7 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia dyrektorzy komórek 

organizacyjnych Ministerstwa Klimatu i Środowiska zweryfikują zgodność wewnętrznych 

regulaminów organizacyjnych podległych im komórek z regulaminem organizacyjnym 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – energia, klimat i środowisko, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 2726). 



– 2 – 

Ministerstwa Klimatu i Środowiska w brzmieniu określonym zarządzeniem oraz, w przypadku 

stwierdzenia potrzeby dostosowania wewnętrznych regulaminów organizacyjnych podległych 

im komórek do regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Klimatu i Środowiska, opracują 

i przedłożą do zatwierdzenia Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa Klimatu i Środowiska 

nowe wewnętrzne regulaminy organizacyjne. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

                                                                                                 Paulina Hennig-Kloska 


